
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 2 “BINNA – DALMASSO” 

 
 

Via Bechi Luserna, 08015 MACOMER - tel. 0785/70081  

C. F. 93036600919 - Codice IPA: istsc_nuic86700g  

e-mail: nuic86700g@istruzione.it - PEC: nuic86700g@pec.istruzione.it 

www.binnadalmasso.edu.it 

 

                                                                                                      Macomer, 09/08/2024 
 

All' USR SARDEGNA                                                                                                                                                           

drsa@postacert.istruzione.it    

                                                                                                                      all’Ufficio Territoriale Provinciale  

uspnu@postacert.istruzione.it                                                         

                                                                                                                               Ai Dirigenti Scolastici 

Istituzioni Scolastiche della provincia di Nuoro  

                                                                                                                                       scuole.nu@istruzione.it  

   

                                                                                                                                Al personale Docente e ATA   

                                                                                                                                     Alle Famiglie degli alunni   

                                                                                                                                            Albo-Sito-RE-ATTI 

 

 

Oggetto: 2^ Rettifica data chiusura per disinfestazione Scuola Secondaria I° grado- plesso Sede 

Centrale   dell’Istituto Comprensivo n. 2 Binna-Dalmasso; 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTE le disposizioni vigenti in materia;   

VISTO il CCNL Comparto Scuola; 

CONSIDERATO che, come da nuova comunicazione dalla ASL NUORO Dipartimento di prevenzione 

Salute e Ambiente - Servizio Igiene e Sanità Pubblica - Distretto di Macomer, per sopraggiunte esigenze, è 

stata indicata una nuova data per la disinfestazione dei locali del plesso della Scuola Secondaria di I° grado e 

Uffici di segreteria in via Bechi Luserna; 

 

DISPONE 
 

La chiusura dell’edificio della Sede Centrale nella giornata di martedì 13/08/2024; 

 

Gli utenti che avessero necessità di comunicare con gli uffici di segreteria nella giornata del 13 agosto 2024 

possono inviare un messaggio di posta elettronica al seguente indirizzo nuic86700g@istruzione.it 
 

 

 

 

                                                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                        Dott.ssa Simonetta Fadda                                                                                                                
                                                                                                                  Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d 

                                                    Codice dell’Amministrazione Digitale 

                                e norme ad esso connesse 
 

 

http://www.binnadalmasso.edu.it/



		2024-08-09T11:35:51+0200
	SIMONETTA FADDA




